

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Fortim

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2612.01/2023-SMS – Processo N° 2612.01/2023-SMS

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Fortim, Sr.(a) Katiane Gondim da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2612.01/2023-SMS, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 2612.01/2023-SMS, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO FÓLICO
Quantidade:	1.400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 16.800,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ÚRICO
Quantidade:	260 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 780,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	ALBUMINA
Quantidade:	190 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 380,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	AMILASE
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 750,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	ANTI HBC



Rubrica

Quantidade:	680 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 8.840,00

Item 6

Objeto da Licitação:	ANTI HBSAG
Quantidade:	680 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 8.840,00

Item 7

Objeto da Licitação:	ANTI TIREOGLOBULINA - ANTICORPOS ANTI
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 490,00

Item 8

Objeto da Licitação:	ANTI-HBC TOTAL
Quantidade:	680 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 8.840,00

Item 9

Objeto da Licitação:	ASLO ANTIESTREPTOLISINA
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00

Item 10

Objeto da Licitação:	B.A.A.R.
Quantidade:	830 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 6.640,00

Item 11

Objeto da Licitação:	BETA HCG
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00

Item 12

Objeto da Licitação:	BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES
Quantidade:	450 Unidade(s)



Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00

Item 13

Objeto da Licitação:	BIOPSIA - PECA GRANDE
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 3.850,00

Item 14

Objeto da Licitação:	BIOPSIA - PECA PEQUENA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 94,00
Valor Total:	R\$ 5.640,00

Item 15

Objeto da Licitação:	CA 125
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 360,00

Item 16

Objeto da Licitação:	CA 19 9
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 360,00

Item 17

Objeto da Licitação:	CALCIO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 450,00

Item 18

Objeto da Licitação:	CÁLCIO IÔNICO
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 165,00

Item 19

Objeto da Licitação:	CEA PESQUISA E OU DOSAGEM
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	



M2
 Rubrica

Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 3.150,00

Item 20

Objeto da Licitação:	CITOLOGIA ONCÓTICA CERVICO VAGINAL
Quantidade:	650 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 9.100,00

Item 21

Objeto da Licitação:	CITOMEGALOVÍRUS IGG
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 3.080,00

Item 22

Objeto da Licitação:	CITOMEGALOVÍRUS IGM
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 3.080,00

Item 23

Objeto da Licitação:	CK CREATINO FOSFOQUINASE TOTAL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 400,00

Item 24

Objeto da Licitação:	CK-MB
Quantidade:	430 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 1.720,00

Item 25

Objeto da Licitação:	CLORETOS
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 135,00

Item 26

Objeto da Licitação:	COAGULOGRAMA
Quantidade:	280 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,00

(Handwritten mark)

Me
Rubrica

Valor Total: R\$ 2.800,00

Item 27

Objeto da Licitação:	COLESTEROL (HDL)
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00

Item 28

Objeto da Licitação:	COLESTEROL (LDL)
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00

Item 29

Objeto da Licitação:	COLESTEROL TOTAL
Quantidade:	4.050 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 16.200,00

Item 30

Objeto da Licitação:	COLESTEROL VLDL
Quantidade:	1.100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 2.200,00

Item 31

Objeto da Licitação:	COMPLEMENTO C3
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 405,00

Item 32

Objeto da Licitação:	COMPLEMENTO C4
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 405,00

Item 33

Objeto da Licitação:	CONTAGEM DE PLAQUETAS
Quantidade:	2.980 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 11.920,00



Item 34

Objeto da Licitação:	COOMBS INDIRETA
Quantidade:	310 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 1.860,00

Item 35

Objeto da Licitação:	CORTISOL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 360,00

Item 36

Objeto da Licitação:	CREATININA
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00

Item 37

Objeto da Licitação:	CULTURA DE URINA C/ TSA
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 14.400,00

Item 38

Objeto da Licitação:	CURVA GLICEMICA
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 4.250,00

Item 39

Objeto da Licitação:	DENGUE IGG
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 6.300,00

Item 40

Objeto da Licitação:	DENGUE IGM
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 6.300,00

Item 41



Objeto da Licitação:	DESIDROGENASE LACTICA LDH; DHL
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 42

Objeto da Licitação:	DHEA PESQUISA E OU DOSAGEM
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 3.780,00

Item 43

Objeto da Licitação:	ERITROGRAMA
Quantidade:	620 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 3.100,00

Item 44

Objeto da Licitação:	ESTRADIOL
Quantidade:	190 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 2.660,00

Item 45

Objeto da Licitação:	FAN FATOR ANTI-NUCLEAR
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 2.520,00

Item 46

Objeto da Licitação:	FATOR REUMATÓIDE LATEX
Quantidade:	480 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 1.920,00

Item 47

Objeto da Licitação:	FERRITINA SERICA
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 2.200,00

Item 48

Objeto da Licitação:	FERRO SERICO
----------------------	--------------

Rubrica

Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00

Item 49

Objeto da Licitação:	FOSFATASE ALCALINA
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00

Item 50

Objeto da Licitação:	FOSFORO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 160,00

Item 51

Objeto da Licitação:	FSH HORMÔNIO FOLÍCULO ESTIMULANTE
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 4.480,00

Item 52

Objeto da Licitação:	FTA ABS - ANTICORPOS IGG SORO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 420,00

Item 53

Objeto da Licitação:	FTA ABS - ANTICORPOS IGM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 420,00

Item 54

Objeto da Licitação:	GAMA-GLUTAMIL TRANSFERASE
Quantidade:	380 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 1.520,00

Item 55

Objeto da Licitação:	GLICOSE - PESQUISA E/OU DOSAGEM
Quantidade:	4.200 Unidade(s)



Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 16.800,00

Item 56

Objeto da Licitação:	GRUPO SANGUÍNEO
Quantidade:	740 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 4.440,00

Item 57

Objeto da Licitação:	HELICOBACTER PYLORI - ANTICORPOS IGG
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 720,00

Item 58

Objeto da Licitação:	HELICOBACTER PYLORI - ANTICORPOS IGM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 720,00

Item 59

Objeto da Licitação:	HEMATÓCRITO DETERMINAÇÃO
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 3.500,00

Item 60

Objeto da Licitação:	HEMOGLOBINA
Quantidade:	850 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 4.250,00

Item 61

Objeto da Licitação:	HEMOGLOBINA GLICADA
Quantidade:	3.400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 37.400,00

Item 62

Objeto da Licitação:	HEMOGRAMA COMPLETO
Quantidade:	7.000 Unidade(s)
Marca:	

Rubrica

Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 70.000,00

Item 63

Objeto da Licitação:	HEMOSEDIMENTAÇÃO (VHS)
Quantidade:	580 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 2.320,00

Item 64

Objeto da Licitação:	HEPATITE A, ANTICORPO IGG
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 390,00

Item 65

Objeto da Licitação:	HEPATITE A, ANTICORPO IGM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 390,00

Item 66

Objeto da Licitação:	HEPATITE B - HBSAC
Quantidade:	560 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 7.280,00

Item 67

Objeto da Licitação:	HEPATITE B - HBSAG
Quantidade:	560 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 7.280,00

Item 68

Objeto da Licitação:	HEPATITE B, ANTICORPO ANTI E
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 390,00

Item 69

Objeto da Licitação:	HEPATITE C - ANTI-HCV
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00



Valor Total: R\$ 5.850,00

Item 70

Objeto da Licitação:	HIV
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00

Item 71

Objeto da Licitação:	HORMÔNIO GONODOTRÓFICO CORIONICO
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 2.200,00

Item 72

Objeto da Licitação:	HORMÔNIO PARATIREOIDIANO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00

Item 73

Objeto da Licitação:	IGE TOTAL
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 840,00

Item 74

Objeto da Licitação:	IMUNOGLOBULINA G
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 1.920,00

Item 75

Objeto da Licitação:	IMUNOGLOBULINA M
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 1.920,00

Item 76

Objeto da Licitação:	ÍNDICE DE SATURAÇÃO DA TRANSFERRINA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 720,00



Item 77

Objeto da Licitação:	INSULINA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 840,00

Item 78

Objeto da Licitação:	LEUCOGRAMA
Quantidade:	370 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 1.480,00

Item 79

Objeto da Licitação:	LH HORMÔNIO LUTEINIZANTE
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00

Item 80

Objeto da Licitação:	LIPASE PESQUISA E OU DOSAGEM
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 2.700,00

Item 81

Objeto da Licitação:	LÍTIO SERICO
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.560,00

Item 82

Objeto da Licitação:	MAGNÉSIO
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 680,00

Item 83

Objeto da Licitação:	MICROALBUMINURIA
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.050,00

Item 84



Objeto da Licitação:	PARASITOLÓGICO FEZES
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 3.500,00

Item 85

Objeto da Licitação:	POTÁSSIO SÉRICO
Quantidade:	2.400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00

Item 86

Objeto da Licitação:	PROGESTERONA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 650,00

Item 87

Objeto da Licitação:	PROLACTINA
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.690,00

Item 88

Objeto da Licitação:	PROTEÍNA C REATIVA PCR
Quantidade:	1.400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 8.400,00

Item 89

Objeto da Licitação:	PROTEÍNAS TOTAIS E FRAÇÕES
Quantidade:	380 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 1.520,00

Item 90

Objeto da Licitação:	PROTEINÚRIA DE 24H
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00

Item 91

Rubrica

Objeto da Licitação:	PSA ANTIGENO PRÓSTATICO TOTAL
Quantidade:	1.220 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 17.080,00

Item 92

Objeto da Licitação:	PSAL - ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECIFICO LIVRE
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00

Item 93

Objeto da Licitação:	RUBÉOLA IGG
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00

Item 94

Objeto da Licitação:	RUBÉOLA IGM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00

Item 95

Objeto da Licitação:	SANGUE OCULTO [FEZES] 1 AMOSTRA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 720,00

Item 96

Objeto da Licitação:	SÓDIO SÉRICO
Quantidade:	2.400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00

Item 97

Objeto da Licitação:	SUMARIO DE URINA
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00

Item 98

Objeto da Licitação:	T3 TRIIODOTIRONINA
----------------------	--------------------



Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00

Item 99

Objeto da Licitação:	T4 - TIROXINA
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 6.600,00

Item 100

Objeto da Licitação:	T4 L - TIROXINA LIVRE
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 7.700,00

Item 101

Objeto da Licitação:	TAP TEMPO DE PROTOMBINA
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00

Item 102

Objeto da Licitação:	TEMPO DE COAGULAÇÃO
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 680,00

Item 103

Objeto da Licitação:	TEMPO DE SANGRAMENTO
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 680,00

Item 104

Objeto da Licitação:	TESTE DE TOLERANCIA ORAL A LACTOSE
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 720,00

Item 105

Objeto da Licitação:	TESTOTERONA TOTAL
Quantidade:	60 Unidade(s)



Fabrica

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 840,00

Item 106

Objeto da Licitação:	TGO TRANSAMINASE OXALACÉTICA
Quantidade:	2.800 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 11.200,00

Item 107

Objeto da Licitação:	TGP TRANSAMINASE PIRÚVICA
Quantidade:	2.800 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 11.200,00

Item 108

Objeto da Licitação:	TOXOPLASMOSE IGG
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 9.100,00

Item 109

Objeto da Licitação:	TOXOPLASMOSE IGM
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 9.100,00

Item 110

Objeto da Licitação:	TRIGLICERÍDEOS - PESQUISA E/OU DOSAGEM
Quantidade:	3.300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 13.200,00

Item 111

Objeto da Licitação:	TROPONINA
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 5.600,00

Item 112

Objeto da Licitação:	TSH HORMÔNIO TIREOESTIMULANTE
Quantidade:	1.700 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 17.000,00

Item 113

Objeto da Licitação:	TTPA TEMPO DE TROMBOPLASTINA
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00

Item 114

Objeto da Licitação:	URÉIA
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00

Item 115

Objeto da Licitação:	VDRL
Quantidade:	840 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 4.200,00

Item 116

Objeto da Licitação:	VITAMINA B12
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00

Item 117

Objeto da Licitação:	VITAMINA D
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 3.400,00

Item 118

Objeto da Licitação:	ZINCO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00

Participante Vencedor:	LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS NOBREGA & ANDRADE LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	25.047.574/0002-27
Cidade UF:	Fortim - CE



Valor total Contratado:

R\$ 649.950,00

Fortim - CE, 15 de Janeiro de 2024 as 8 horas e 27 minutos

Assinatura Katiane Gondim da Costa

Autoridade Competente: Katiane Gondim da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Fortim